
 Bolt Food

 Prezentace Fleet Bolt Food 

FH Partner pro partnerské kurýry



Co je Bolt Food?

●   Platforma, přes 
kterou si může 
zákazník objednat 
jídlo/ viz zákaznická 
aplikace Bolt Food/ 
až  domů a 
partnerští kurýři si 
na ni mohou vydělat 
peníze

• Dostupná v několika 
evropských zemích 
včetně ČR – BRNO, 
OSTRAVA a PRAHA



Požadavky 

  Dopravní prostředek nutný 
pro doručování potravin

-   auto

- motorku

- kolo

- nebo třeba elektrickou   
koloběžku

- Přepravní termobox Bolt, 
obdržíte při registraci

● Mobilní telefon s 
připojením na internet

 ● Zdravotní průkaz 
pracovníka v potravinářství 
- k dostání u praktického 
lékaře
 - Většina restaurací průkaz 
nevyžaduje, proto není 
povinný, ale vhodný k 
získání většího počtu 
objednávek



Jak se stát kurýrem?

1. V tomto informačním e-mailu naleznete odkaz na registrační formulář, 
ten vyplňte

2.    Přijde vám pozvánka s odkazem na volné náborové termíny, zarezervujte 
si volný termín

3. Přijďte na zvolenou schůzku, proběhne zde krátké školení, předání 
termoboxu a podpis smlouvy

4. Vyčkejte na aktivační SMS, přijde následující pracovní den

5.     Stáhněte si aplikaci Bolt Courier



Výdělky
   Finanční ohodnocení (aktuální výše výdělků):
• základní sazba za doručení do 3 km: 70 Kč
• sazba za doručení do 3 km ve špičce: 90 Kč
• Objednávky delší než 3 km: základní sazba(70 až 

90Kč) + 15 Kč / km

● Časy s vysokou poptávkou:
 ○ Oběd - 11:00 - 14:00
 ○ Večeře - 17:00 - 21:00 
● Průměrný počet objednávek během dne:
○ 3-6 objednávky/hod (rušné časy) 
○ 1-2 objednávky/hod (bežná doba)



Plánovaní směn

• Není! 

    Můžete se kdykoliv přihlásit do aplikace a 
kdykoliv s doručováním přestat.

• Aplikace Vám přiděluje nejbližší možnou 
zakázku vaší aktuální poloze.

• Není stanoven žádný minimální limit na počet 
doručených zakázek. Práce je naprosto 
flexibilní.


